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
21.00 «Постскриптум» с А. Пушковым
22.10 «Право знать!» 16+
23.40 «Право голоса» 16+
02.50 «На пороге большой войны?» 

Спецрепортаж 16+
03.25 Х/ф «Паспорт» 6+

06.30 «Евроньюс на русском языке»
10.00 Библейский сюжет
10.35 Х/ф «Под северным сиянием»
12.35 Д/ф «Валентин Ежов»
13.15 Пряничный домик. «Не только 

кистью»
13.45 «Нефронтовые заметки»
14.15 Д/ф «Тетеревиный театр»
14.55 Гала-концерт ГААНТ им. И. 

Моисеева
17.00 Новости культуры
17.30 Х/ф «Продлись, продлись, 

очарованье»
18.50 Д/ф «Олег Ефремов. Хроники 

смутного времени»
19.35 «Романтика романса»
20.30 Большой балет
22.35 Х/ф «Загнанных лошадей при-

стреливают, не правда ли?»
00.35 Д/ф «Живая Арктика. Исландия. 

Страна огня и льда»
01.30 М/ф
01.55 «Воскресшие трофеи Напо-

леона»
02.40 Д/ф «Паровая насосная станция 

Вауда»

06.00 М/ф «Последний лепесток» 0+
06.40 М/с «Том и Джерри» 0+
06.55 М/ф «Джимми Нейтрон - вундер-

кинд» 0+
08.30 М/с «Смешарики» 0+
09.15 М/с «Три кота» 0+
09.30 М/с «Фиксики» 0+
10.00 М/ф «Монстры против пришель-

цев» 6+
11.40 Х/ф «Астерикс и Обеликс в 

Британии» 6+
13.45 Х/ф «Астерикс на олимпийских 

играх» 12+
16.00 «Уральские пельмени» 16+
16.30, 17.30 Шоу «Уральских пельме-

ней» 16+
19.00 «МастерШеф. Дети» 6+
20.00 Х/ф «Сумерки» 16+
22.20 Х/ф «Сумерки. Сага. Новолу-

ние» 12+
00.45 Х/ф «Волки» 16+
02.30 Х/ф «Святые из Бундока-2. День 

всех святых» 16+
04.50 «6 кадров» 16+
05.40 «Музыка на СТС» 16+

08.30 «Реальный спорт» 12+
09.00, 10.00, 11.00, 11.55 Новости 12+
09.05 «Ты можешь больше!» 16+
10.05, 15.05, 01.20 Все на Матч! 12+
11.05 «Спортивный интерес» 16+
12.00 «Анатомия спорта» с Э. Безугло-

вым 16+
12.30 Х/ф «Дом гнева» 16+
14.35 «Дублер» 12+
15.55 Шорт-трек. Чемпионат Европы 

12+
17.25 Хоккей. КХЛ. «Матч звезд». 

Мастер-шоу 12+
18.30 Биатлон. Кубок мира. Гонка пре-

следования. Женщины 12+
19.20 Биатлон. Кубок мира. Гонка пре-

следования. Мужчины 12+
20.20 Хоккей. КХЛ. «Матч звезд» 12+
23.00 Лыжный спорт. Кубок мира. 15 

км. Свободный стиль. Мужчины 
12+

23.50 Лыжный спорт. Кубок мира. 10 
км. Свободный стиль. Женщины 
12+
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ДОМ п. Перегонный, бре-

венч. + кирп. пристрой, 

о/п 100 кв.м., 4х комн., 

с/у в доме, душевая, баня, 

жел. Гараж, пл. окна, ман-

сарда, 6 соток, или обмен 

на две 1 комн. квартиры + 

доплата. Т. 8-917-75-32-

715, 8-917-79-60-312

ДОМ в Иглино, 170 кв.м. 

из бруса, утеплен, обшит 

блокхаусом, все удобства 

в доме, хороший ремонт, 

газ, свет, вода, ухоженный 

двор, посажен газон, хоз. 

блок 6х18, отличная баня, 

18 соток участок, 17 км до 

г. Уфы, остановка рядом 

с домом, ходят маршрут-

ки, цена 3500 т.р. торг, 

или обмен на квартиру в 

Ишимбае. Т. 8-987-496-51-

32.

ДОМ в Ишимбайский 

р-не, кирпичный, или ме-

няется на 1 комн. кварти-

ру, подробности по теле-

фону. Т. 8-919-607-82-40, 

8-917-79-60-312

ДОМ в п. Буранчино, 

2003г.п., кирп., 4-комн., 

о/п 129,5кв.м, гараж, баня 

сарай, или обмен с вашей 

допл., цена 2800т.р., вари-

анты. Т. 8-919-152-48-40

ДОМ в п. Буранчино, 

кирпичный, о/п 80 кв.м., 

баня, гараж, 15 соток, или 

обмен на 1 комн. квартиру 

+ доплата. Т. 8-919-607-

82-40

ДОМ в п. Майский, о/п 

29кв.м, цена 950т.р., торг. 

Т. 8-919-14-17-921

ДОМ в п. Самакаево, 

Сосновая 70, новый, с чи-

стовой отделкой, сосно-

вый сруб обложен обли-

цовачным кирпичем, 103 

кв.м.,  имеется  цоколь-

ный этаж перекрытый 

плитами, гараж, 8 соток 

земли, 4500 т.р. торг. Т. 

8-987-49-65-132.

ДОМ кирпичный, с Но-

воаптиково, о/п 52 кв. 

м, гараж, сарай, баня, 13 

соток земли, АГВ, вода, 

свет, канализация, цена 

1500 т.р. или обмен на 

квартиру. Т. 8-987-474-

18-48, 8-987-476-86-06

ДОМ на два хоз., в р-не 

Новостройки, 78 кв. м, 

8 соток земли, 3 комн., 

удобства в доме, по-

стройки, торг при осмо-

тре. Т. 8-917-419-43-14, 

8-917-766-64-83, 8-986-

707-10-35

ДОМ на Левом берегу 

на ул. Толбухина,9, ва-

рианты, подробности по 

тел. Т. 8-917-36-44-849

ДОМ на Левом бере-

гу, бревенчатый, о/п 
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

1-КОМН. кв. на ул. Губкина, 

за 6000р.+счетчики. Агентства 

просьба не беспокоить. Т. 

8-917-340-45-40.

1-КОМН. кв. на ул. Мира, 14, 

на длит. срок. Т. 8-917-781-64-

99

1-КОМН. кв. на ул. 

Промысловая 5, 3/5, вся 

мебель есть, 6500 р.+сч., 

оплата ежемесячно.  Т.8-917-

751-36-39.
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ТРЕБУЕТСЯ 
ПРОДАВЕЦ автозапчастей 

в отдел иномарок, 
стол заказов, со знанием программ 

«Каталоги автозапчастей». 
Обращаться: 8-917-43-60-233. 

Пр. Ленина, 18Б.
Реклама

��#	�$��%
���
&��, '����
��, �������� 

���. �,� �� (�"��-"����
 � 
�
��-"���)�����
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*�+�� �� !���� ��/�������.
���. 8-901-44-21-514, 8-917-34-82-420

Реклама

Р
ек

л
ам

а

ТРЕБУЮТСЯ 
ПРОДАВЦЫ
АВТОЗАПЧАСТЕЙ

В СВЯЗИ С РАСШИРЕНИЕМ
(3 ЧЕЛОВЕКА).

Т.  8-917-436-02-33.

УСЛУГИ

АНГЛИЙСКИЙ язык. Т. 8-987-
24-86-955

Реклама

КОНТРОЛЬНЫЕ, курсовые, ди-
пломные. Т. 8-917-427-55-73. Реклама

ТРЕБУЮТСЯ

ИЩУ РАБОТУ

РАЗНОЕ

ДОМ в городе или в при-

городе, чтобы можно было 

пользоваться участком. Благо-

получная семья из 4-х человек. 

Т.8-986-97-48-241.

3-КОМН. кв., можно с мебе-

лью, на дл. срок. Т.8-917-045-

90-70.

2-КОМН. кв., для семьи из 3-х 

человек. Т.8-965-646-72-00.

2-КОМН. кв., семья, чистоту и 

порядок гарантируем. Т.8-987-

585-96-27.

1-, 2-, 3-КОМН. кв. в любом 

районе. Т. 8-987-585-96-27

1-, 2-, 3-КОМН. кв, комнату 

в любом районе. Т. 8-917-340-

45-40.  

1-КОМН. кв. в центре, с/м, 

семья из 3-х человек, платёже-

способны.  Т.8-986-974-82-36.

1-КОМН. кв. на Южном. 

Оплату гарантирую. Т.8-987-

015-41-75.

1-КОМН. кв. или 2-комн.кв., с 

мебелью на длительный срок. 

Т. 8-987-496-51-32.

КОМНАТУ в 2-х или 3-х ком-

натной квартире. Т.8-917-751-

36-39.

КОМНАТУ в общежитии на 

Ваших условиях. Т.8-917-445-

95-97.

КОМНАТУ в общежитии. 

Своевременную оплату гаран-

тирую. Т.8-987-585-96-27.

• ТРЕБУЕТСЯ продавец в ма-

газин автозапчастей на Горь-

кого, 35А. Резюме присылать 

на почту: avtodoctor77@mail.

ru или по тел. 8-987-105-70-

59.  Реклама

СНИМУ

ВОДИТЕЛЬ категории В, С, 

Д, Е имеется большой стаж. Т. 

8-917-737-80-11

ВОДИТЕЛЬ с л/а Лада 2014 

г., стаж 20 лет, можно разовую, 

охранник 4 раз. Т. 8-917-414-

27-27

ГЛАВНЫЙ бухгалтер, высш. 

образование, стаж 20 лет, зна-

ние 1С-8, ОСНО, ЕНВД, УСНО, 

ведение бух учета от 0 до сда-

чи налоговых декларации. Т.8-

917-36-00-603 

ИЩУ работу вахтером, сто-

рожем, дворником, добросо-

вестная женщина. Т. 8-917-440-

56-96, 8-909-347-23-13

ИЩУ работу водителя с лич-

ным автомобилем, а/м «Ford 

Focus». Т. 8-917-732-24-87 

ИЩУ работу гардеробщицей, 

дворником, женщина пенсио-

нерка, ответственная. Т. 8-909-

347-23-13, 8-917-440-56-96

ИЩУ работу охранника 6 

раз., опыт работы. Т. 8-927-31-

88-123

СИДЕЛКА пожилой женщине. Т. 
8-917-43-86-578

НАШЕДШИХ паспорт на имя 

Асылбаевой Риты Тимербула-

товны просьба вернуть за воз-

награждение. Т. 8-917-776-85-

90

ДОКУМЕНТЫ на имя Цыпы-

шевой Елены Игоревны считать 

недействительным 

МНОГОДЕТНАЯ семья при-

мет в дар: стол для кормления 

ребенка, ходунки, шв.машинку, 

шторы, тюли, палас, ковер, 

обувь муж. зимн., р-р 40-42, 

жен. сумку. Т. 8-917-778-72-13, 

8-917-78-14-855

ОТДАМ щенков в хорошие 

руки, 3 мес., дворн., будут ма-

лен.роста Т. 8-987-248-36-25

ОТДАМ кошечку в надежные 

руки, окрас тигровый, глакдо-

шерстн., стерилиз., красивая и 

веселая. Т. 8-987-138-10-08

МНОГОДЕТНАЯ семья при-

мет в дар: на дев. куртку зимн. 

7-8 лет, обувь на девочку р-р 

35-36, куртку на мальчика зимн. 

4-5 лет, обувь р-р 29-30, куртку 

муж. зимн., р-р 50-52. Т. 8-917-

778-72-13, 8-917-781-48-55

ТРЕБУЮТСЯ
диспетчер и водители с 
личным автотомобилем 

для работы в такси
Т. 8-917-78-44-945
8-919-14-08-514

РЕКЛАМА

ИЩУ работу помощником, 

грузчиком, разнорабочим, 

дворником, уборка снега на 

постоянную или разовую. Т. 

8-987-026-97-55  

ИЩУ работу уборка снега, 

обои, потолочки, грузчиком, 

разовую или постоянную. Зво-

нить в любое время, ежеднев-

ная оплата. Т. 8-917-41-86-733

РЕПЕТИТОР ищет работу: с 

дошкольниками и школьника-

ми младших классов, все пред-

меты + англ. язык, домашние 

задания, пед. стаж 20 лет, воз-

раст 45 лет. Т. 8-919-145-87-83 

ШПАКЛЕВКА, штукатурка, 

обои, стаж 15 лет, образование 

строительное. Т. 8-917-733-30-43 

ЧИСТАЯ, уютная квартира 
командированным или для 
двоих, отчетные документы.  Т. 
8-917-37-49-621. Реклама

СДАЕТСЯ В АРЕНДУ
помещение 100 кв.м. на цоколь-

ном этаже под любой вид деятель-
ности. Адрес: ул. Бульварная, 11а 

(напротив «Старого автовокзала»)

Т. 8-927-95-10-888
Реклама

КВАРТИРА посуточно. Т. 
8-987-476-55-97

Реклама

КВАРТИРА по часам, по суткам. 
Т. 8-987-496-29-19. Реклама

1-КОМН. КВАРТИРА. Час. Сут-
ки. Т. 8-989-95-92-831 Реклама

КВАРТИРА. Час. Сутки. 
Т. 8-917-414-27-27, 8-962-519-32-40   

Отчетность. Р
ек

ла
м

а

КВАРТИРА. Сутки. Т. 8-917-49-
61-245 Реклама

КВАРТИРЫ по суткам. Т. 
8-919-60-01-706

Реклама

КВАРТИРА по часам, суткам. 
Т. 8-987-48-85-041 Реклама

КВАРТИРА сутки, час Т. 
8-919-60-19-464 Реклама

2-КОМН. кв. порядочным и чи-
стоплотным. Т. 8-917-418-57-21

Реклама

ЧИСТАЯ, уютная квартира 
только порядочным людям. Т. 
8-917-353-73-67. Реклама

КВАРТИРА сутки. Т. 8-917-48-
46-189. Реклама

КВАРТИРА по суткам. Т. 
8-987-585-96-27

Реклама

КАДРОВЫЙ ЦЕНТР     

ЛИБЕРТИ       
Трудоустройство бесплатно*

Ярмарка вакансий
14, 15, 18 и 19 января

Вахта Крым (Керчинский мост), 
Россия, Север.  Достойная зарпла-
та, соцпакет, презд, проживание, 

трудоустройство бесплатно.

Т. 8-917-79-924-63.
Адрес: г. Ишимбай, ул. Советская 

74, «Телеграф» (вход с торца), 
каб. 5, С 10-00 ДО 18-00

Квалифицированный  подбор персонала  для работодателей  бесплатно.

*подробности в офисе
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• ТРЕБУЕТСЯ парикмахер. 

Т. 8-917-75-24-379 Реклама

• РЕКЛАМНОМУ агентству 

требуется менеджер по ре-

кламе и рекламные агенты. 

Со знанием ПК (уверенный 

пользователь), опыт работы 

в рекламе приветствуется. 

Зарплата сдельная: оклад + 

проценты. Удобный график. 

Т. 8-917-417-21-77 Реклама

• ТРЕБУЮТСЯ автомойщи-

ки с опытом работы. Т. 8-919-

15-72-445 Реклама

• ТРЕБУЕТСЯ на работу в 

кондитерский цех пекарь-

кондитер. Т. 8-987-25-93-132 

Реклама

• ТРЕБУЕТСЯ водитель-

экспедитор, наличие л/а 

обязательно. Т. 8-917-41-91-

270 Реклама

КВАРТИРА по часам, суткам. Т. 
8-917-48-37-028 Реклама

1-КОМН. кв. на Южном на ул. 

З. Валиди, 7, большая, чистая, 

9/9, б/б, на длительный срок, 

6500 р. + сч., собственник, 

част. с мебелью. Т. 8-987-248-

36-61

1-КОМН. кв. на Южном, 5/5, 

балкон, мебель, 6 т. р. + сч. Т. 

8-917-795-13-06

1-КОМН. кв. на Южном, 

ч/м, 6500 р.+сч., оплата 

ежемесячно.  Т.8-965-64-67-

200.

1-КОМН. кв., 2 эт., з/балкон, 

космет. ремонт, без мебели, 6 

т. р., в р-не Аструм. Т. 8-917-

43-83-530

1-КОМН. кв., без посредников. 

Т. 8-987-241-81-20

1-КОМН. кв., с мебелью, на 

длительный срок. Т. 8-917-42-

11-628

1-КОМН. кв., с мебелью, на 

длительный срок. Т. 8-917-78-

16-499

1-КОМН. кв., с мебелью, на 

ул. З. Валиди, оплата 7 т. р. + 

сч., агентства не беспокоить. Т. 

8-917-45-48-049

КОМНАТА большая в 3-комн. 

кв-ре для женщине, в р-не 

парка. Т. 8-927-928-55-34 

КОМНАТА в 3х.кв., 3 эт., 

мебель имеется, оплата 4000 

р. все включено. Т.8-986-974-

82-41.

КОМНАТА в общежитии, ч/м, 

4000 р., все включено. Т.8-917-

045-90-70.

ГАРАЖНОЕ помещ. на ул. 

Стахановская, 3А, утепленное, 

90 кв. м, 2 см.ямы + 2 погреба, 

на длит. срок. Т. 8-917-430-76-

29
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АРЕНДА И УСЛУГИ НА 
ЭКСКАВАТОРЕ-ПОГРУЗЧИКЕ

JOHN-DEER-325K 
Копка траншей, ям, котлованов. 

Планировка, погрузка. Глубина копания 5,49. 
Ковш 60 на 40 см, гидромолот, ямобур.

Т. 8-927-94-20-207, 
8-987-48-41-755
Реклама  (Свид. 413028000384925)

Планировка,
Ков

Т.ТТТТТТТТТТТТТТТТТ  8
8
Р

РЕМОНТ
стиральных 

машин-автоматов
любой сложности.

КАЧЕСТВО. ГАРАНТИЯ. 
Вызов бесплатный.

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